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توجه مدیریت شهری به بانوان○●�
 رئیـس کمیسـیون بانـوان و خانـواده شورای اسلامی شـهر  
مشـهد در مراسم افتتاح این بوستان می گوید: مسائل حوزه 
بانـوان باید دغدغـه مدیران نیز باشـد. پنجاه درصد جامعه 
بانوان هستند؛ بنابراین در مدیریت شهری باید تلاش کنیم 

فضای خوبی را برای خانواده های مشهدی فراهم کنیم.
فاطمـه سـلیمی می افزاید: زنـان ایرانی قهرمان پرور هسـتند؛ ایسـتادگی 
و مقاومـت می کننـد و در هـر جریانـی کـه قـرار گرفته انـد، کمک کننده انـد. 
در ابتدای شـورای ششـم متوجه شـدیم که بخش بانـوان مغفول مانده 

اسـت و کمیسـیون بانـوان ایجاد شـد و اقداماتی را آغـاز کردیم.

کافه بازی○●� نخستین بوستان با 
شـهردار منطقـه6 شـهرداری مشـهد نیـز دلیـل طولانی شـدن ایـن پـروژه 
را نبـود اعتبـار مالـی و زمان بـر بـودن خریـد تجهیـزات عنـوان می کنـد. 
حسـین بنایی منش با اشـاره به جزئیـات پروژه می گوید: شـروع عملیات 
اجرایی بوسـتان در سـال ۱۴۰۳ بود و خرداد امسـال به بهره برداری رسید.
کنون  بـه گفتـه او، مسـاحت اولیـه بوسـتان 6هزار و 5۰۰مترمربـع بـود کـه ا
به ۳5 هزار مترمربع افزایش یافته است. این بوستان دارای بخش های 
متنوعی  اسـت و نخسـتین پارک در مشـهد به شـمار می آید که کافه بازی 
دارد. قـرار اسـت در ایـن فضـا، بازی هـای گروهـی، تحرکـی و فکـری بـا 

رویکـردی خلاقانـه برگزار شـود.

پاسخی به یک نیاز قدیمی○●�
یکـی از گلایه هـای همیشـگی بانوان منطقـه، نبود یک فضـای تفریحی 
مناسـب و مجهـز بـوده و حـالا بـا افتتاح ایـن بوسـتان، بالاخره پاسـخی به 
ایـن نیـاز قدیمـی داده شـده اسـت. بوسـتان بانـوان نصـرت در ابتـدا بـا 
مسـاحت حـدود 6 هزار و 5۰۰ مترمربـع در پارک نصرت سـاخته شـد، اما به 
گفتـه مسـئولان، به دلیـل اسـتقبال و مطالبـه مـردم، تصمیـم گرفتنـد کـه 

وسـعت آن را بیشـتر و  ۳.5هکتـار کننـد.
کنان محلـه پورسـینا، امـروز همـراه دختـرش  کـرم حق پنـاه، یکـی از سـا  ا
بـه مراسـم افتتـاح بوسـتان بانـوان نصـرت آمـده اسـت. او بـا شـور و شـوق 
دربـاره  فضـا و امکانـات جدیـد حـرف می زنـد و می گوید: یکی از مشـکلات 
اصلـی مـا همیشـه این بـود که بـرای تفریـح، جای درسـتی نداشـتیم؛ مثلا 
بوسـتان بانوان رجا نزدیکمان اسـت، ولی هم خیلی کوچک اسـت و هم 
امکانـات خاصـی نـدارد. چندبـار بیشـتر بـه آنجـا نرفتیـم، چـون نـه بـرای 
مـن، جایـی بـرای ورزش داشـت، نـه بـرای دختـرم جذابیتـی بـرای بازی.

قرار شده اینجا پاتوق ما شود○●�
ثریـا داوودی، یکـی از نوجوانـان حاضر در مراسـم امروز اسـت؛ از دختران 
مسـجدی و فعال محله امیرآباد که امروز همراه دوسـتانش به افتتاحیه 
آمده. پرانرژی اسـت و با شـور خاصی حرف می زند؛ «من و دوستانم عضو 
کتابخانـه  فرهنگ سـرای نصـرت هسـتیم. در ایـن منطقـه، جـز همیـن 
فرهنگ سـرا و چنـد پـارک کوچـک بانـوان ، واقعـا چیـزی بـرای تفریـح و 
وقت گذرانی نداشـتیم. هروقت می خواستیم دور هم جمع شویم یا بعد 

از کتابخانـه کمـی هـوا بخوریم، جای درسـت و حسـابی نبود.»
کن محله خوش سـیما کـه هر صبح همـراه با چنـد نفر از  زهـرا ا... یـاری، سـا
همسایه ها برای پیاده روی به این بوستان می آید، می گوید: چند وقتی، 
بوسـتان بانوان نصرت بسـته بود تا تجهیزش کننـد. در این مدت، ناچار 
بودیم در پارک نصرت ورزش کنیم، ولی نمی شـد لباس راحت پوشـید یا 

با خیـال راحت تمرین کرد.
از ابتـدای فعالیـت بوسـتان های بانوان، دوازده بوسـتان خـاص بانوان 
بـا مسـاحت 5۱ هکتـار در کل شـهر قابلیـت بهره بـرداری داشـتند امـا از 
ابتدای دوره ششـم تا امروز سـه بوسـتان دیگـر ویژه بانوان بـه این تعداد 
اضافه شـده اسـت. بوسـتان های شـهربانوی «وکیل آباد«، «کوهسـنگی» 
و «نصـرت» ایـن سـه بوسـتان هسـتند کـه مسـاحت بوسـتان بانـوان را از 

5۱هکتـار بـه 6۰هکتار رسـاندند.

هیئات مذهبی و شهروندان منطقه6  اذن عزاداری گرفتند

طنین نوای حسینی در محلات 

هم زمـان بـا فرارسـیدن مـاه محرم، مراسـم معنـوی «اذن اقامـه عزای 
حسینی» با حضور پرشور هیئات مذهبی و شهروندان در منطقه6 مشهد برگزار شد.

در ایـن آییـن، هیئت هـا و مسـاجد متعـددی از محله هـای حر، پورسـینا، خوش سـیما، 
مهدی آباد، عباس آباد، موعود، اروند، شهرآباد و مهرآباد با برپایی دسته های عزاداری 

کنده از شـور حسـینی کردند. و علم کشـی، فضای منطقه را آ
مسـیر دسـته ها تـا گلـزار شـهدای انقـلاب در محلـه پورسـینا ادامـه داشـت و مراسـم بـا 
شبیه خوانی و آیین های سنتی عزاداری همراه بود. هدف از برگزاری این برنامه، ترویج 
فرهنـگ عاشـورا، تقویـت همبسـتگی اجتماعی و بازخوانـی پیام نهضت امام حسـین)ع( 

در مقابلـه بـا ظلم و اسـتکبار عنوان شـده اسـت.

شهر خبر
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نسیم آرامش در طرح ترنم زندگی

ح ترنم زندگی» با محوریت آمـوزش مدیریت هیجانات،  کلاس هـای مشـاوره با عنوان «طـر
به صورت دوره ای در مسـاجد منطقه6 در حال برگزاری است.

کنش در شـرایط  در این کلاس ها، شـرکت کنندگان با شـیوه های مؤثر کنترل هیجانات و وا
ح، ارتقـای سـلامت روانـی، بهبـود کیفیـت  خـاص آشـنا می شـوند. هـدف از اجـرای ایـن طـر

زندگـی خانوادگـی و ایجـاد آرامـش ذهنـی برای شـهروندان اعلام شـده اسـت.
برنامـه بـا حضـور اسـتادان متخصـص حـوزه روان شناسـی برگـزار می شـود و در حـال حاضـر 
مسـجد موسـی بن جعفر)ع( واقـع در خیابـان امیرآبـاد ۷ یکـی از میزبان هـای ایـن جلسـات 
ح در سـایر محله هـای منطقـه نیـز پیش بینـی شـده اسـت. آموزشـی اسـت.  اجـرای  ایـن طـر

آمادگی شهروندان برای روزهای سخت

کارگاه آموزشی «شهروند آماده؛ شرایط بحرانی» با محوریت آموزش کمک های اولیه حیاتی 
در زمـان بـروز بحـران، بـا مشـارکت فعـال شـهروندان منطقـه6 مشـهد برپـا شـد. ایـن برنامـه 
آموزشـی توسـط گـروه دوام ثامـن و بـا همـکاری واحـد بحـران و پدافنـد غیرعامـل منطقـه در 

مسـجد علی بن ابی طالـب)ع( برگزار شـد.
گاهـی  در ایـن دوره، مدرسـان مجـرب بـا ارائـه آموزش هـای کاربـردی تـلاش کردنـد سـطح آ
عمومـی شـهروندان در مواجهـه بـا حـوادث احتمالـی را ارتقـا دهنـد. هـدف از اجـرای ایـن 
برنامـه، افزایـش آمادگی عمومی در برابر شـرایط اضطراری و ایجـاد فرهنگ خودامدادی و 

دگرامـدادی در محـلات منطقـه اعلام شـده اسـت.

 افتتاح چهاردهمین بوستان ویژه بانوان مشهد
 در منطقه6 پاسخی به نیاز مردم بود

»نصرتی« برای 
زنان منطقه ما

نیکوعقیـده| در خراسـان رضوی ۴۴پـارک ویژه 

بانوان داریم که چهارده تای آن در مشهد قرار 
دارد. تازه ترینشان هم بوستان بانوان نصرت 
است که دوشـنبه با حضور استاندار، شهردار، 
اعضای شورای شهر و جمعی از مدیران شهری 
افتتـاح شـد. از ایـن بـه بعـد، بانـوان منطقـه6 
می تواننـد بـه ایـن بوسـتان سـر بزننـد؛ فضایی 
دنج و مجهز برای تحرک، بازی و وقت گذرانی. 
از زمین والیبال و بدمینتون گرفته تا تیراندازی، 
تنیس، میز پینگ پنگ، شطرنج و وسایل بازی 
و ورزشی دیگر. امکانات زیادی در اختیارشان 
خواهد بود تا چندساعتی با نشاط، از خودشان 

و حال خوبشان مراقبت کنند.

هم قدم
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